
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 28.oktobrī                                                                 Nr. 245 (prot. Nr. 6, 14.p.) 

 

Par Bauskas novada attīstības stratēģijas un Bauskas novada attīstības 

programmas 2021. – 2027.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai 
 

Bauskas novada dome 2020.gada 29.oktobrī (turpmāk - dome) pieņēma lēmumu “Par 

jaunveidojamā Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un Bauskas novada attīstības 

programmas 2021.–2027.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevumu apstiprināšanu”, 

(protokols Nr.22, 20.p.), kurā nolemts uzsākt Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

(turpmāk – IAS) izstrādi kopīgi ar Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadiem, uzsākt Bauskas 

novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam (turpmāk – programma) izstrādi un integrēt 

spēkā esošās Iecavas, Rundāles un Vecumnieku attīstības programmas kopīgā dokumentā. 

Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā tiek noteikts Bauskas novada ilgtermiņa 

attīstības redzējums, stratēģiskie mērķi, attīstības prioritātes un telpiskās attīstības perspektīva. 

Atbilstoši iepirkuma, identifikācijas Nr.BND2021/2 „Jaunizveidojamā Bauskas novada 

attīstības plānošanas dokumentu izstrāde”, rezultātiem līguma izpildītājs ir sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību „Baltkonsults”. 2021.gada 3.martā tika noslēgts līgums par plānošanas 

dokumentu izstrādi, līguma izpildes termiņš ir 12 mēneši.  

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 67.punktu, Bauskas novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu 

„Par Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2040.gadam un Bauskas novada 

attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.22, 20.p.), Iecavas novada domes 2020.gada 27.oktobra lēmumu 

„Par Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2040.gadam un Bauskas novada 

attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.17, 16.p.), Vecumnieku novada domes 2020.gada 28.oktobra 

lēmumu „„Par Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2040.gadam un Bauskas 

novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.18, 5.§), Rundāles novada domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu 

„Par Bauskas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2040.gadam un Bauskas novada 

attīstības programmas 2021. – 2027.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 6.p.), tika uzsākta jaunveidojamā Bauskas novada attīstības 

plānošanas dokumentu izstrāde.  

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu pašvaldībai jānodrošina 

sabiedrības līdzdalība teritorijas attīstības plānošanā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas pirmo punktu un 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 12.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritoriju attīstības plānošanas dokumentiem” 67.punktu, lai dotu iespēju sabiedrībai iepazīties ar  

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bauskas novada attīstības stratēģijas un Attīstības programmas projektu, izteikt viedokli un 

sniegt priekšlikumus, 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas un Attīstības 

programmas 2021.-2027.gadam 1.redakcijas projektu. 

2.  Publiskās apspriešanas laiku noteikt no 2021.gada 5.novembra līdz 2021.gada 5.decembrim. 

3.  Paziņojumu par Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas un Attīstības programmas 

2021.-2027.gadam projekta publisko apspriešanu nosūtīt: 

3.1. Zemgales plānošanas reģionam; 

3.2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

3.3. Aizsardzības  ministrijai; 

3.4. Jelgavas, Ķekavas, Ogres, Olaines, Aizkraukles novadu pašvaldībām. 

4.  Uzdot iestādes „Bauskas novada administrācija” Attīstības un plānošanas nodaļas 

teritorijas plānotājai Dacei Platonovai publicēt Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā lēmumu par Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas un 

Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 1.redakcijas projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

5.  Uzdot Bauskas novada administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājai Ievai 

Šominai nodrošināt lēmuma un paziņojuma par sabiedrisko apspriešanu publicēšanu 

pašvaldības tīmekļvietnēs, informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada Vēstis”, pašvaldību 

sociālo tīklu kontos un citos plašsaziņas līdzekļos. 

6.  Uzdot Bauskas novada administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājai Ilzei 

Tijonei organizēt lēmuma izpildi un nepieciešamās darbības sabiedrības līdzdalības 

nodrošināšanai. 

Pielikumā: paziņojums Bauskas novada ilgtermiņa attīstības stratēģijas un Attīstības programmas 

2021.- 2027gadam 1.redakcijas projekta publisko apspriešanu uz 2 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 


